

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

Подрядчик (Субподрядчик)

Стройка

Объект

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО УК "Жилищное хозяйство", 636037, Томская Область, г. Северск, ул. Калинина, д.123

(организация, адрес, телефон, факс)

Общество с ограниченной ответственностью "СК СФЕРА", 634033, Томская обл., г. Томск, ул. Континентальная, 55

(организация, адрес, телефон, факс)

Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Томская область, г. Северск, пр. Коммунистический, д.157 (капитальный ремонт крыши).

(наименование, адрес)

Капитальный ремонт крыши

(наименование)

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

85252714

по ОКПО

2330517

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

2023-СМР/1

дата

25.09.2023

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	13.02.2025	01.02.2025	28.02.2025

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № 02-01-01

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
по порядку	позиции по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Демонтажные работы												
Ремонт мягкой кровли												
1	1	ФЕР46-04-008-01	Разборка покрытий кровель: из рулонных материалов	100 м2	18,12	1	18,12					
			1 ОТ					112,16		2 032,34	42,08	85 520,87
			2 ЭМ					41,43		750,71		
			3Т	чел.-ч	14,38		260,5656					
			Итого по расценке					153,59		2 783,05		
			ФОТ							2 032,34		85 520,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Пр/812-040.2-1	НР Работы по реконструкции зданий и сооружений: разборка отдельных конструктивных элементов здания (сооружения), а также зданий (сооружений) в целом	%	91		91			1 849,43		77 823,99
		Пр/774-040.2	СП Работы по реконструкции зданий и сооружений: разборка отдельных конструктивных элементов здания (сооружения), а также зданий (сооружений) в целом	%	52		52			1 056,82		44 470,85
			Всего по позиции							5 689,30		
2	2	ФЕРр57-2-4	Разборка покрытий полов: цементных толщиной 150 мм (стяжка 50мм прим)	100 м2	11,65	1	11,65					
			Объем=1165 / 100									
			1 ОТ					948,54		11 050,49	42,08	465 004,62
			2 ЭМ					1 052,17		12 257,78		
			3 в т.ч. ОТм					24,30		283,10	42,08	11 912,85
H		999-9900	Строительный мусор	т	33		384,45					
			ЗТ	чел.-ч	111,2		1295,48					
			ЗТм	чел.-ч	1,8		20,97					
			Итого по расценке					2 000,71		23 308,27		
			ФОТ							11 333,59		476 917,47
		Пр/812-091.0-1	НР Полы (ремонтно-строительные)	%	89		89			10 086,90		424 456,55
		Пр/774-091.0	СП Полы (ремонтно-строительные)	%	49		49			5 553,46		233 689,56
			Всего по позиции							38 948,63		
3	3	ФЕРр57-2-9	Добавлять или исключать на каждые 5 мм изменения толщины покрытия к расценке 57-2-4	100 м2	-11,65	1	-11,65					
			Объем=-1165 / 100									
			1 ОТ					23,20	20	-5 405,60	42,08	-227 467,65
H		999-9900	Строительный мусор	т	1,1	20	-256,3					
			ЗТ	чел.-ч	2,72	20	-633,76					
			Итого по расценке					23,20		-5 405,60		
			ФОТ							-5 405,60		-227 467,65
		Пр/812-091.0-1	НР Полы (ремонтно-строительные)	%	89		89			-4 810,98		-202 446,21
		Пр/774-091.0	СП Полы (ремонтно-строительные)	%	49		49			-2 648,74		-111 459,15
			Всего по позиции							-12 865,32		
4	4	ФЕР12-01-012-01	Демонтаж. Ограждение кровель перилами	100 м	3,26	1	3,26					
			1 ОТ					52,27	0,7	119,28	42,08	5 019,30
			2 ЭМ					48,51	0,7	110,70		
			3 в т.ч. ОТм					5,29	0,7	12,07	42,08	507,91
			4 М					19,41	0	0,00		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Н	07.2.07.13	Конструкции стальные перил		т	0,3	0						
		ЗТ		чел.-ч	5,9	0,7	13,4638					
		ЗТм		чел.-ч	0,41	0,7	0,93562					
		Итого по расценке						120,19		229,98		
		ФОТ								131,35		5 527,21
		Пр/812-012.0-1, НР Кровли		%	109	0,9	98,1			128,85		5 422,19
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25										
		Пр/774-012.0, СП Кровли		%	57	0,85	48,45			63,64		2 677,93
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16										
		Всего по позиции								422,47		
Итого по разделу 1 Демонтажные работы :												
Итого прямые затраты (справочно)										20 915,70		
в том числе:												
Оплата труда рабочих										7 796,51		
Эксплуатация машин										13 119,19		
в том числе оплата труда машинистов (Отм)										295,17		
Строительные работы										32 195,08		
в том числе:												
оплата труда										7 796,51		
эксплуатация машин и механизмов										13 119,19		
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)										295,17		
накладные расходы										7 254,20		
сметная прибыль										4 025,18		
Итого ФОТ (справочно)										8 091,68		
Итого накладные расходы (справочно)										7 254,20		
Итого сметная прибыль (справочно)										4 025,18		
Итого по разделу 1 Демонтажные работы										32 195,08		
Раздел 2. Ремонтно-строительные работы												
Ремонт мягкой кровли												
5	5	ФЕР12-01-017-01	Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм (50-70мм)	100 м2	12	1	12					
		1 ОТ						209,95	1,15	2 897,31	42,08	121 918,80
		2 ЭМ						189,93	1,25	2 848,95		
		3 в т.ч. ОТм						21,86	1,25	327,90	42,08	13 798,03
		4 М						36,67		440,04		
Н	04.3.01.09	Раствор готовый кладочный тяжелый цементный		м3	1,53		18,36					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			ЗТ	чел.-ч	24,3	1,15	335,34					
			ЗТм	чел.-ч	1,94	1,25	29,1					
			Итого по расценке					436,55		6 186,30		
			ФОТ							3 225,21		135 716,83
		Пр/812-012.0-1, НР Кровли Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25		%	109	0,9	98,1			3 163,93		133 138,21
		Пр/774-012.0, СП Кровли Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16		%	57	0,85	48,45			1 562,61		65 754,80
			Всего по позиции							10 912,84		
6	6	ФЕР12-01-017-02	Устройство выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01-017-01	100 м2	12	1	12					
		1 ОТ						8,64	51,75	5 365,44	42,08	225 777,72
		2 ЭМ						2,66	56,25	1 795,50		
		3 в т.ч. ОТм						0,34	56,25	229,50	42,08	9 657,36
H		04.3.01.09	Раствор готовый кладочный тяжелый цементный	м3	0,102	45	55,08					
			ЗТ	чел.-ч	1	51,75	621					
			ЗТм	чел.-ч	0,03	56,25	20,25					
			Итого по расценке					11,30		7 160,94		
			ФОТ							5 594,94		235 435,08
		Пр/812-012.0-1, НР Кровли Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25		%	109	0,9	98,1			5 488,64		230 961,81
		Пр/774-012.0, СП Кровли Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16		%	57	0,85	48,45			2 710,75		114 068,30
			Всего по позиции							15 360,33		
7	7	ФСЦЦ-04.3.01.09-0014	Раствор готовый кладочный, цементный, М100	м3	73,44	1	73,44	519,80		38 174,11		
			(Кровли)									
			Всего по позиции							38 174,11		
8	8	ФЕР12-01-016-02	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: праймером	100 м2	19,06	1	19,06					
		1 ОТ						24,47	1,15	536,36	42,08	22 570,03
		2 ЭМ						2,63	1,25	62,66		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			3 в т.ч. ОТм					0,46	1,25	10,96	42,08	461,20
			4 М					90,00		1 715,40		
			ЗТ	чел.-ч	2,8	1,15	61,3732					
			ЗТм	чел.-ч	0,04	1,25	0,953					
			Итого по расценке					117,10		2 314,42		
			ФОТ							547,32		23 031,23
		Пр/812-012.0-1, НР Кровли Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25		%	109	0,9	98,1			536,92		22 593,64
		Пр/774-012.0, СП Кровли Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16		%	57	0,85	48,45			265,18		11 158,63
			Всего по позиции							3 116,52		
9	9	ФССЦ- 01.2.03.07-0022	Эмульсия битумная для гидроизоляционных работ	т	-0,8577	1	-0,8577	2 000,00		-1 715,40		
			(Материалы для строительных работ)									
			Всего по позиции							-1 715,40		
10	10	ТЦ_01.2.03.05_7 0_5403026480_3 0.09.2023_02	Праймер битумный Технониколь № 01	тн	0,365952	1	0,365952	160 416,67	1,02	7 003,38	8,55	59 878,90
			(Материалы для строительных работ)									
			Цена=192500/1,2									
			Всего по позиции							7 003,38		59 878,90
11	11	ФЕР12-01-002- 09	Устройство кровель плоских из наплавливаемых материалов: в два слоя	100 м2	17,224	1	17,224					
			Объем=1722,4 / 100									
			1 ОТ					134,98	1,15	2 673,63	42,08	112 506,35
			2 ЭМ					24,64	1,25	530,50		
			3 в т.ч. ОТм					3,75	1,25	80,74	42,08	3 397,54
			4 М					182,33		3 140,45		
Н		12.1.02.15	Материалы рулонные кровельные для верхнего слоя	м2	114		1963,536					
Н		12.1.02.15	Материалы рулонные кровельные для нижних слоев	м2	116		1997,984					
			ЗТ	чел.-ч	14,36	1,15	284,437136					
			ЗТм	чел.-ч	0,29	1,25	6,2437					
			Итого по расценке					341,95		6 344,58		
			ФОТ							2 754,37		115 903,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Пр/812-012.0-1, НР Кровли Приказ № 812/нр от 21.12.2020 п.25		%	109	0,9	98,1			2 702,04		113 701,72
		Пр/774-012.0, СП Кровли Приказ № 774/нр от 11.12.2020 п.16		%	57	0,85	48,45			1 334,49		56 155,43
		Всего по позиции								10 381,11		
12	12	ТЦ_12.1.02.15_7 Технозласт ЭКП 0_701707926220 _18.07.2023_02		м2	1963,536	1	1963,536	341,67	1,02	80 034,97	8,55	684 298,97
		(Кровли) Цена=410/1,2								80 034,97		684 298,97
		Всего по позиции										
13	13	ТЦ_12.1.02.15_7 Технозласт ЭПП 0_701707926220 _18.07.2023_02		м2	1997,984	1	1997,984	330,83	1,02	78 855,31	8,55	674 212,91
		(Кровли) Цена=397/1,2								78 855,31		674 212,91
		Всего по позиции										
Выходы и крышки												
14	14	ФЕР12-01-016-02	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: праймером	100 м2	0,73	1	0,73					
		1 ОТ						24,47	1,15	20,54	42,08	864,32
		2 ЭМ						2,63	1,25	2,40		
		3 в т.ч. ОТм						0,46	1,25	0,42	42,08	17,67
		4 М						90,00		65,70		
		ЗТ	чел.-ч	2,8	1,15	2,3506						
		ЗТм	чел.-ч	0,04	1,25	0,0365						
		Итого по расценке						117,10		88,64		
		ФОТ								20,96		881,99
		Пр/812-012.0-1, НР Кровли Приказ № 812/нр от 21.12.2020 п.25		%	109	0,9	98,1			20,56		865,23
		Пр/774-012.0, СП Кровли Приказ № 774/нр от 11.12.2020 п.16		%	57	0,85	48,45			10,16		427,32
		Всего по позиции								119,36		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
15	15	ФССЦ-01.2.03.07-0022	Эмульсия битумная для гидроизоляционных работ	т	-0,03285	1	-0,03285	2 000,00		-65,70		
			(Материалы для строительных работ)									
			Всего по позиции							-65,70		
16	16	ТЦ_01.2.03.05_7 0_5403026480_3 0.09.2023_02	Праймер битумный Технониколь № 01	тн	0,0219	1	0,0219	160 416,67	1,02	419,11	8,55	3 583,39
			(Материалы для строительных работ)									
			Цена=192500/1,2									
			Всего по позиции							419,11		3 583,39
17	17	ФЕР12-01-002-09	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя	100 м2	0,73	1	0,73					
			1 ОТ					134,98	1,15	113,32	42,08	4 768,51
			2 ЭМ					24,64	1,25	22,48		
			3 в т.ч. ОТм					3,75	1,25	3,42	42,08	143,91
			4 М					182,33		133,10		
H		12.1.02.15	Материалы рулонные кровельные для верхнего слоя	м2	114		83,22					
H		12.1.02.15	Материалы рулонные кровельные для нижних слоев	м2	116		84,68					
			ЗТ	чел.-ч	14,36	1,15	12,05522					
			ЗТм	чел.-ч	0,29	1,25	0,264625					
			Итого по расценке					341,95		268,90		
			ФОТ							116,74		4 912,42
		Пр/812-012.0-1, НР Кровли		%	109	0,9	98,1			114,52		4 819,08
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25										
		Пр/774-012.0, СП Кровли		%	57	0,85	48,45			56,56		2 380,07
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16										
			Всего по позиции							439,98		
18	18	ТЦ_12.1.02.15_7 0_701707926220 _18.07.2023_02	Техноэласт ЭКП	м2	83,22	1	83,22	341,67	1,02	3 392,10	8,55	29 002,45
			(Кровли)									
			Цена=410/1,2									
			Всего по позиции							3 392,10		29 002,45
19	19	ТЦ_12.1.02.15_7 0_701707926220 _18.07.2023_02	Техноэласт ЭПП	м2	84,68	1	84,68	330,83	1,02	3 342,10	8,55	28 574,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			(Кровли)									
			Цена=397/1,2									
			Всего по позиции							3 342,10		28 574,98
20	20	ФЕР12-01-010-01	Устройство мелких покрытий (брандмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали	100 м2	2,08	1	2,08					
			1 ОТ					829,12	1,15	1 983,26	42,08	83 455,58
			2 ЭМ					21,88	1,25	56,89		
			3 в т.ч. ОТм					3,51	1,25	9,13	42,08	384,19
			4 М					6 516,18		13 553,65		
			ЗТ	чел.-ч	97,2	1,15	232,5024					
			ЗТм	чел.-ч	0,27	1,25	0,702					
			Итого по расценке					7 367,18		15 593,80		
			ФОТ							1 992,39		83 839,77
		Пр/812-012.0-1, НР Кровли		%	109	0,9	98,1			1 954,53		82 246,81
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25										
		Пр/774-012.0, СП Кровли		%	57	0,85	48,45			965,31		40 620,37
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16										
			Всего по позиции							18 513,64		
21	21	ФССЦ-08.3.03.05-0002	Проволока канатная оцинкованная, диаметр 3 мм	т	-0,02496	1	-0,02496	8 190,00		-204,42		
			(Кровли)							-204,42		
			Всего по позиции									
22	22	ФССЦ-08.1.02.25-0081	Костыли из квадратной стали	шт	632	1	632	11,50		7 268,00		
			(Кровли)									
			Всего по позиции							7 268,00		
Устройство примыканий												
23	23	ФЕР12-01-004-04	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой: до 600 мм без фартуков (в два слоя)	100 м	5,26	1	5,26					
			1 ОТ					325,89	1,15	1 971,31	42,08	82 952,72
			2 ЭМ					74,10	1,25	487,21		
			3 в т.ч. ОТм					11,33	1,25	74,49	42,08	3 134,54
			4 М					462,96		2 435,17		
		12.1.02.15	Материалы рулонные кровельные наплавляемые	м2	252		1325,52					
			ЗТ	чел.-ч	35,5	1,15	214,7395					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			ЗТм	чел.-ч	0,86	1,25	5,6545					
			Итого по расценке					862,95		4 893,69		
			ФОТ							2 045,80		86 087,26
		Пр/812-012.0-1, НР Кровли Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	%	109	0,9	98,1				2 006,93		84 451,60
		Пр/774-012.0, СП Кровли Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	%	57	0,85	48,45				991,19		41 709,28
			Всего по позиции							7 891,81		
24	24	ФССЦ- 04.3.01.09-0014	Раствор готовый кладочный, цементный, М100	м3	3,8174	1	3,8174	519,80		1 984,28		
			(Кровли)									
			Всего по позиции							1 984,28		
25	25	ТЦ_12.1.02.15_7 0_701707926220 _18.07.2023_02	Техноэласт ЭКП	м2	362,94	1	362,94	341,67	1,02	14 793,66	8,55	126 485,82
			(Кровли)									
			Цена=410/1,2									
			Всего по позиции							14 793,66		126 485,82
26	26	ТЦ_12.1.02.15_7 0_701707926220 _18.07.2023_02	Техноэласт ЭПП	м2	362,94	1	362,94	330,83	1,02	14 324,31	8,55	122 472,87
			(Кровли)									
			Цена=397/1,2									
			Всего по позиции							14 324,31		122 472,87
27	27	ФЕР09-03-050- 01	Монтаж стальных плитусов из гнутого профиля Объем=211,3 / 100	100 м	2,113	1	2,113					
			1 ОТ					117,24	1,15	284,89	42,08	11 988,17
			2 ЭМ					3,29	1,25	8,69		
			3 в т.ч. ОТм					0,58	1,25	1,53	42,08	64,38
			4 М					9,32		19,69		
Н		07.2.07.13	Планка из стального листа	м	0,004		0,008452					
П,Н		08.3.09.05	Конструкции стальные	м	0							
			ЗТ	чел.-ч	12,62	1,15	30,665969					
			ЗТм	чел.-ч	0,05	1,25	0,1320625					
			Итого по расценке					129,85		313,27		
			ФОТ							286,42		12 052,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Пр/812-009.0-1, НР Строительные металлические конструкции Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	%	93	0,9	83,7				239,73		10 087,98
		Пр/774-009.0, СП Строительные металлические конструкции Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	%	62	0,85	52,7				150,94		6 351,69
		Всего по позиции								703,94		
28	28	ФССЦ-09.2.02.02-0012	Рейка алюминиевая прижимная краевая, сечение 3х32 мм	м	211,3	1	211,3	6,63		1 400,92		
		(Строительные металлические конструкции)										
		Всего по позиции								1 400,92		
Отливы крышек												
29	29	ФЕР12-01-010-01	Устройство мелких покрытий (брандмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали	100 м2	0,35	1	0,35					
		1 ОТ						829,12	1,15	333,72	42,08	14 042,94
		2 ЭМ						21,88	1,25	9,57		
		3 в т.ч. ОТм						3,51	1,25	1,54	42,08	64,80
		4 М						6 516,18		2 280,66		
		ЗТ	чел.-ч	97,2	1,15	39,123						
		ЗТм	чел.-ч	0,27	1,25	0,118125						
		Итого по расценке						7 367,18		2 623,95		
		ФОТ								335,26		14 107,74
		Пр/812-012.0-1, НР Кровли Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	%	109	0,9	98,1				328,89		13 839,69
		Пр/774-012.0, СП Кровли Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	%	57	0,85	48,45				162,43		6 835,20
		Всего по позиции								3 115,27		
Итого по разделу 2 Ремонтно-строительные работы :												
		Итого прямые затраты (справочно)								294 795,22		
		в том числе:										
		Оплата труда рабочих								16 179,78		
		Эксплуатация машин								5 824,85		
		в том числе оплата труда машинистов (Отм)								739,63		
		Материалы								272 790,59		
		Строительные работы								319 561,53		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			в том числе:									
			оплата труда							16 179,78		
			эксплуатация машин и механизмов							5 824,85		
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							739,63		
			материалы							272 790,59		
			накладные расходы							16 556,69		
			сметная прибыль							8 209,62		
			Итого ФОТ (справочно)							16 919,41		
			Итого накладные расходы (справочно)							16 556,69		
			Итого сметная прибыль (справочно)							8 209,62		
			Итого по разделу 2 Ремонтно-строительные работы							319 561,53		
			в том числе:									
			материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН							202 164,94		
Раздел 3. Вывоз мусора												
30	30	ФССЦпг-01-01-041	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	1	1	1	42,98		42,98	14,39	618,48
			Всего по позиции							42,98		618,48
31	31	ФССЦпг-01-01-045	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка прочих материалов, деталей (с использованием погрузчика) Объем=1964,8*7,2/1000+1165*0,05*1,8+397,2*10,57/1000-1	1 т груза	122,194964	1	122,194964	17,95		2 193,40	8,55	18 753,57
			Всего по позиции							2 193,40		18 753,57
32	32	ФССЦпг-03-21-01-035	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 35 км Объем=1964,8*7,2/1000+1165*0,05*1,8+397,2*10,57/1000	1 т груза	123,194964	1	123,194964	21,26		2 619,12	14,39	37 689,14
			Всего по позиции							2 619,12		37 689,14
			Итого по разделу 3 Вывоз мусора :									
			Итого прямые затраты (справочно)							4 855,50		
			в том числе:									
			Перевозка							4 855,50		
			Строительные работы							4 855,50		
			Перевозка							4 855,50		
			Итого по разделу 3 Вывоз мусора							4 855,50		
			Итого по акту:									
			Итого прямые затраты (справочно)							320 566,42		3 670 947,75
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							23 976,29		1 008 922,28
			Эксплуатация машин							18 944,04		272 604,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							1 034,80		43 544,38
			Материалы							272 790,59		2 332 359,54
			Перевозка							4 855,50		57 061,19
			Строительные работы							356 612,11		5 187 750,32
			Строительные работы							351 756,61		5 130 689,13
			в том числе:									
			оплата труда							23 976,29		1 008 922,28
(70), ФЕР, 1 кв 2023 (СМР), Письмо Минстроя России от 23.02.2023г.			эксплуатация машин и механизмов							18 944,04	14,39	272 604,74
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							1 034,80		43 544,38
(70), ФЕР, 1 кв 2023 (СМР), Письмо Минстроя России от 23.02.2023г.			материалы							272 790,59	8,55	2 332 359,54
№9791-ИФ/09 прил.2Многоквартирные			накладные расходы							23 810,89		1 001 962,29
			сметная прибыль							12 234,80		514 840,28
			Перевозка							4 855,50		57 061,19
			Итого ФОТ (справочно)							25 011,09		1 052 466,66
			Итого накладные расходы (справочно)							23 810,89		1 001 962,29
			Итого сметная прибыль (справочно)							12 234,80		514 840,28
			Итого с непредвиденными							356 612,11		5 187 750,32
			Услуги по утилизации, обезвреживанию и захоронению твёрдых бытовых отходов							54 821,76		54 821,76
			Итого с учетом доп. работ и затрат							411 433,87		5 242 572,08
			Средства на возмещение налогов мат*0,2									466 471,91
			ВСЕГО по акту									5 709 043,99
			в том числе:									
			материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН									1 728 510,29

Сдал:
Директор ООО "СК СФЕРА"

Принял:
Директор ООО УК "Жилищное хозяйство"

Собственник кв. 24

Собственник кв. 1

Собственник кв. 69



А.П.Федоров

К.А. Хомченко

Е. В. Калашников

А. В. Тригубов

В. М. Манойлов